
广东省工程建设项目资格预审公告/招标公告发布模板

投资项目代码 2311-440804-20-01-280280

投资项目名称 坡头镇三产融合与乡村高质量发展工程项目

招标项目名称 坡头镇三产融合与乡村高质量发展工程项目（第一期）监理

标段（包）名称 \ 公告性质 正常

资格审查方式 资格后审

招标项目实施

（交货）地点
湛江市坡头区坡头镇坡头镇区

资金来源
专项债券或

财政资金

资金来源构

成
专项债券或上级资金解决

招标范围及规模

产业融合与乡村发展配套基础设施：产业带沿线路段立面改造工程约 50000 平方米，

外立面改造主要包括: 1.清扫基层，2.水泥砂浆底层抹灰，3.刮腻子，4.刷乳胶底漆、

面漆，5.墙面彩绘。

招标内容

本项目施工准备阶段、工程施工阶段、竣工结算阶段和工程保修阶段的全部监理服务

工作，包括设计审核、质量控制、投资控制进度控制、组织协调、合同及信息管理、

安全文明、结算管理等，人防、水土保特、环境保护、智能化工程、货物设备等专项

相关监理工作及本项目的施工图、工程量 清单和有关资料所包含的工程内容，以及

施工图中没有列出的，但为本项目的稳定、完整、安全等所必要的附加工程的全过程

监理及工程保修阶段监理。招标人在开工前及施工过程中均可根据实际投资控制情况

的需要增减工程监理内容，监理人必须无条件同意。

工期（交货期） 50 日历天

最高投标限价 88.78 万元

是否接受联合体投标 否

投标资格能力要求

（包括但不限于资质

人员、业绩等要求）

投标人资格

要求

1、投标人必须具有独立法人资格。具备工程监理综合资质或房屋建

筑工程监理丙级（或以上）级别资质，营业执照有效。

2、投标人拟派总监理工程师，具备建设主管部门颁发的注册在投标

企业的 房屋建筑工程专业监理工程师证书。

投标人业绩

要求
无

是否采用电子

招标投标方式
是

获取资格预

审/招标文件

的方式

下载资格预审/招标

文件的网络地址

广东省公共资源交易平台（湛

江 市 ）

https://ygp.gdzwfw.gov.cn

/#/440800/index



获取纸质资格预审/

招标文件的方式

广东省公共资源交易平台

（湛江市）

https://ygp.gdzwfw.gov.cn

/#/440800/index

获取资格预审/招标文

件开始时间

获取资格预

审/招标文件

截止时间

递交资格预审/投标文

件截止时间

资格预审/投

标文件递交

方式

投标人应在招标文件规定的时间前，登陆湛江市公共

资源交易中心-电子交易系统办理网上投标登记手续，

并在递交资格预审文件/投标文件截止时间前，通过湛

江市公共资源交易中心-电子交易系统递交电子资格

预审/投标文件,按照湛江市公共资源交易中心-电子

交易系统关于全流程电子化项目的相关指南进行操

作。详见：湛江市公共资源交易中心-电子交易系统操

作手册

开标时间

2024 年 月

11日 09时

开标地分（与投标截

止时间为同

一时间）

点

发布公告媒

湛江市公共资源交易中心第3开标室

介 广东省招标投标监管网、广东省公共资源交易平台（湛江市）

招标人

湛江市坡头

区坡头镇人

民政府

联系地址 湛江市坡头区坡头镇解放路 179 号

招标人联系人 邓进祥 联系电话 0759-3827908

招标代理机构

广东华冠工

程管理有限

公司

联系地址
湛江市赤坎区海北路九号之一鹰展假日广场第 8 层第

03A、05、06、07 号

招标代理联系人 李晓 联系电话 15816086992

招标监督机构

湛江市坡头

区住房和城

乡建设局

联系电话 0759-3582690

其他依法应当载明的

内容
/

2023年12月19日 2024年1月11日09时30分

2024年1月11
日09时30分

1
30




